
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е» f/36VC
Иркутск

О депутатском запросе депу­
татов Законодательного Со­
брания Иркутской области 
Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ер­
шова Д.М. (ЛДПР), Любенко- 
ва Г.А. (9 изб. окр.) к Губер­
натору Иркутской области 
Левченко С.Г. «О ситуации, 
сложившейся в ОГУЭП «Обл- 
коммунэнерго»

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области 
«О депутатском запросе депутатов Законодательного Собрания Иркутской 
области Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ершова Д.М. (ЛДПР), Любенкова Г.А. 
(9 изб. окр.) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «О ситуации, 
сложившейся в ОГУЭП «Облкоммунэнерго», руководствуясь статьей 15 
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе депута­
та Законодательного Собрания Иркутской области», Законодательное Со­
брание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию Правительства Иркутской обла­
сти «О депутатском запросе депутатов Законодательного Собрания Ир­
кутской области Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ершова Д.М. (ЛДПР), Любенко­
ва Г.А. (9 изб. окр.) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «О 
ситуации, сложившейся в ОГУЭП «Облкоммунэнерго».

2. Рекомендовать Правительству Иркутской области разработать 
комплексный план мероприятий, направленных на обеспечение беспере­
бойной и эффективной работы ОГУЭП «Облкоммунэнерго», в срок до 
1 июня 2019 года.



2

3. Комитету по собственности и экономической политике Законода­
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над данным де­
путатским запросом и рассмотреть информацию Правительства Иркутской 
области об исполнении настоящего постановления в июне 2019 года.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


